

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างที่เก็บหลักเขตที่ดินขนาด ๓๖ ตารางเมตร
ณ สำนักงานที่ดินจังหวัดอุบลราชธานี
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานที่ดินจังหวัดอุบลราชธานี
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๕๐,๗๐๐ บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ก่อสร้างที่เก็บหลักเขตที่ดินขนาด ๓๖ ตารางเมตร
ณ สำนักงานที่ดินจังหวัดอุบลราชธานี
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ ตุลาคม ๒๕๕๙
เป็นเงิน ๑๔๐,๐๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ พร.๕ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๒ แบบ พร. ๔ จำนวน ๒ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายสุชิน ภาษีผล นายช่างรังวัดชำนาญงาน ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นายพิษณุ สุทธิ นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ
 - ๖.๓ นายนภศรัณย์ ทองเกลี้ยง เจ้าพนักงานที่ดินชำนาญงาน กรรมการ/เลขานุการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบปร.5

สำนักงาน สำนักงานที่ดินจังหวัดอุบลราชธานี

ประเภทงาน : งานก่อสร้างที่เก็บหลักเขตที่ดินขนาด 36.00 ตารางเมตร
 เจ้าของโครงการ : สำนักงานที่ดินจังหวัดอุบลราชธานี
 สถานที่ก่อสร้าง : สำนักงานที่ดินจังหวัดอุบลราชธานี อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี
 หน่วยงานสำรวจออกแบบและรายการ : กองพัสดุ กรมที่ดิน
 แบบเลขที่..... : 60-44
 กำหนดราคากลางตาม : แบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น
 กำหนดราคากลาง : วันที่ 19 ตุลาคม 2559

ลำดับ	รายการ	จำนวน		หมายเหตุ
		(บาท)	(สต.)	
1	ส่วนที่ 1 ค่าต้นทุน วัสดุและแรงงานเป็นเงินประมาณ ค่า FACTOR-Fงานอาคาร= 1.3079	110,693.80	-	Factor F คิดจากค่า
		34,082.62	-	เงินล่วงหน้าจ่าย -%
				ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
				เงินประกันผลงานหัก -%
2	ส่วนที่ 2 ครุภัณฑ์จัดซื้อ หรือสั่งซื้อ ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)= 7%	-		ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
		-		
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงินประมาณ	144,776.42		
	คิดเป็นเงินประมาณ	144,700.00	-	
	(ตัวอักษร)	(หนึ่งแสนสี่หมื่นสี่พันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)		

ขนาดเนื้อที่อาคาร 36.00 ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ บาท/ตารางเมตร คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

ตามคำสั่งจังหวัดอุบลราชธานี ที่ 4500/2559 ลงวันที่ 13 ตุลาคม 2559

.....ประธานกรรมการ

นายสุชิน ภาษีผล นายช่างรังวัดชำนาญงาน

.....กรรมการ

นายพิษณุ สุทธิ นายช่างโยธาชำนาญงาน

.....กรรมการ/เลขานุการ

นายณภรณ์ชัย ทองเกลี้ยง เจ้าพนักงานที่ดินชำนาญงาน

ประมาณราคาก่อสร้าง

ที่เก็บหลักเขต ขนาด 36.00 ตารางเมตร

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/2

สถานที่ก่อสร้าง : อำเภอเมือง จังหวัดอุบลราชธานี

ฝ่ายแบบแผนและควบคุมการก่อสร้าง

กองพัสดุ กรมที่ดิน

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ

เมื่อวันที่ 19 ตุลาคม 2559

4

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
ที่เก็บหลักเขต ขนาด 36.00 ตารางเมตร									
1	ปรับพื้นที่และบดอัดดินเดิม	39	ตร.ม.			39	1,521.00	1,521.00	
2	ทรายหยาบ	5	ลบ.ม.	302	1,510.00	99	495.00	2,005.00	
3	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	6	ลบ.ม.	2,191	13,146.00	391	2,346.00	15,492.00	
4	ไม้แบบ (คัต 80%)	17	ตร.ม.	358	6,086.00			6,086.00	
5	ค่าแรงงานไม้แบบ	21	ตร.ม.			115.00	2,415.00	2,415.00	
6	ไม้คร่าวยึดไม้แบบ	5	ตร.ม.	450	2,250.00			2,250.00	
7	ตะปู	5	ลบ.ฟ	25.75	128.75			128.75	
8	เหล็กเส้นกลม Dia 6 มม Dia 9 มม Dia 12 มม	55.50	กก.	17.89	992.90	4.1	227.55	1,220.45	
		194.61	กก.	17.13	3,333.67	4.1	797.90	4,131.57	
		142.08	กก.	17.10	2,429.57	3.3	468.86	2,898.43	
9	ลวดผูกเหล็ก	8	กก.	25.70	205.60			205.60	
10	ผิวพื้นซีเมนต์	39	ตร.ม.	76	2,964.00	82	3,198.00	6,162.00	
11	เหล็ก LG ขนาด 2"x2" หนา 2 มม.	33	ท่อน	271	8,943.00			8,943.00	
12	เหล็กหัว C 75x45x3.2 มม.	1	ท่อน	421	421.00			421.00	
13	เหล็ก L 2"x2" หนา 6 มม.	1	ท่อน	410	410.00			410.00	
14	ลวดตาข่ายถักเบอร์ 10 1 1/2" สีเหลืองจีทูรัส	96	ตร.ม.	138	13,248.00			13,248.00	
15	ลูกล้อ	4	ชุด	250	1,000.00			1,000.00	
16	แผ่น PLATE ขนาด 0.15x0.15 หนา 6 มม. 0.20x0.15 หนา 6 มม.	36	แผ่น	45	1,620.00			1,620.00	
		8	แผ่น	61	488.00			488.00	

ประมาณราคาต่ำกว่าก่อสร้าง

ที่เก็บหลักเขต ขนาด 36.00 ตารางเมตร

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 2/2

สถานที่ก่อสร้าง : อำเภอเมือง จังหวัดอุบลราชธานี

ฝ่ายแบบแผนและควบคุมการก่อสร้าง

กองพัสดุ กรมที่ดิน

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ

เมื่อวันที่ 19 ตุลาคม 2559

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
17	น็อต Dia 1/2"X5	88	ตัว	24	2,112.00			2,112.00	
18	เหล็กเส้นยาว Dia 15 มม.	1	เส้น	320	320.00			320.00	
19	หวงใส่ถุงแฉะ	2	ชุด	50	100.00			100.00	
20	วัสดุและอุปกรณ์การประกอบโครงสร้างเหล็ก และลวดตาข่ายถัก		L/S	12,000	12,000			12,000.00	
21	ค่าแรงประกอบโครงสร้างเหล็ก และลวดตาข่ายถัก		L/S			16,300	16,300.00	16,300.00	
22	ทาสีน้ำมัน	96	ตร.ม.	61	5,856.00	35	3,360.00	9,216.00	
23	งานอื่นๆ (ถ้ามี) เพื่อให้ครบถ้วนตามรูปแบบ และรายการ								
	รวมเป็นเงิน				79,564.49		31,129.31	110,693.80	